4. Penyaluran zakat fitrah mengacu kepada hasil Muzakarah Ulama IV MUI Kabupaten Batang Hari tahun 2019 tentang Pembagian Zakat Fitrah Per Ashnaf.

Demikian untuk dapat diketahui, semoga Allah SWT menerima amal ibadah dan amaliah Ramadhan kita ditahun 1442 H/2021 M. Aamiin.

Wassalamu'alaikum warahmatullahi wabarakatuh

Muara Bulian, 21 April 2021 M
09 Ramadhan 1442 H

Batanghari, Jambi - Kementerian Agama Kabupaten Batanghari telah menetapkan besaran untuk zakat fitrah 2021, Kamis (26/04/2021). Ketua Majelis Ulama Indonesia Kabupaten Batanghari KH. Zaharuddin mengatakan, penetapan besaran zakat ini berdasarkan hasil survey harga beras di Kabupaten Batanghari.